1. hastae Zaretus: istae A. — 2. comitata Lower: comitata A.
 — 3. milium C: milia P. — 4. is P: hui C. — 5. expulsus C: spul-
 sus P. — 6. noles Bothius: nois A. — 7. subicere C: subicere P.
 — 22. legit I: teget A. — 26. P loquens est propter chartam dis-
 cissam a verbis non duces usque ad § 19 vociferantem. — 34. istec
 correcti: istad A.

ad capitale supplicium. Ille ne tum quidem libertatis oblitus, 18
 "Habeo," inquit, "paratum mortis meae ultorem: expetet poenas
 consilii mei spreti is ipse, contra quem tibi suasi. Tu quidem
 licentia regni tui subito mutatus documentum eris posteris,
 5 homines, cum se permisere fortunae, etiam naturam dedisere."
 Haec vociferantem, quibus imperatum erat, iugulant. Sera 19
 deinde paenitentia subit regem ac vera dixisse confessus sepe-
 20 liri cum iussit.

(6) Thymodes erat, Mentoris filius, impiger iuvenis: cui prae-III
 10 ceptum est a rege, ut omnes peregrinos milites, in quibus plurimum
 habebat spei, a Pharnabazo acciperet, opera eorum usurus in
 bello: ipsi Pharnabazo tradit imperium, quod antea Memnoni
 dederat.

Anxium de instantibus curis agitantem etiam per somnum 2
 15 species imminuentium rerum, sive illas agritudine, sive divinatione
 animi praesagentis accessit. Castra Alexandri magno ignis 3
 fulgore conculcere et visa sunt et paulo post Alexander adduci
 ad ipsum in eo vestis habitus, quo ipse fuisset, equo deinde
 per Babylona vectus subito cum ipso equo oculis esse subductus,
 20 Ad haec vates varia interpretatione curam distinxerant: alii
 laetum id regi somnium esse dicebant, quod castra hostium
 arsisset, quod Alexandrum deposita regia veste in Persico et
 vulgari habitu perductum esse vidisset, quidam non: augura 5
 25 bantur quippe industria Macedonum castra sive fulgorem Alexandro
 26 potendere: quem regnum Asiae occupaturum esse, haud ambigere,
 quoniam in eodem habitu Dareus fuisset, cum appellatus
 est rex. Vetera quoque omnia, ut fere, sollicitudo revocaverat: 6
 27 recensebant enim Dareum in principio imperii vaginam acinacis
 Persicum iussisse habitum in eam formam, qua Graeci uteren-
 28 tur, protinusque Chaldaeos interpretatos, imperium Persarum
 29 ad eos transiturum, quorum arma esset imitatus. Ceterum ipse 7
 et vatum responso, quod edebatur in vulgus, et specie, quae
 per somnum oblata erat, admodum laetus castra ad Euphratem
 (7) moveri iubet. Patrio more Persarum traditum est orto sole 8
 35 denum procedere. Die iam industri signum et tabernaculo regis

3. Is P: os. C. — 7. subit I: subit A. — 8. Thymodes Freins-
 hemius: thimodes A. — 10. est os. P. — ut os. P. — 11. Pharna-
 bazo Aldus: pharnabazo A, item ex. seq. — 16. accessit correcti: accessit
 A. — 19. Babylona Zumptius: babilonem A. — subductus Modius:
 subductum A. — 24. industria P: industria C. — 25. quem Frobenius:
 quae A. — occupaturum esse, haud ambigere Frobenius: occupare ha-
 buisset haud ambigere rei A. — 27. omnia I: omnia A (omnis L). —
 34. moveri Freinsheimius: movere A.